
UCHWAŁA NR XLIII/520/2018
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 oraz z 2018 r. poz. 149,  650 i 1544) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę p. X na Inowrocławską Gospodarkę 
Komunalną i Mieszkaniową Sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu, dotyczącą założenia kostki 
brukowej przed wejściem do lokalu nr [...] w budynku przy ul. [...] w Inowrocławiu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 14B3E1CD-CF35-4D79-91EC-159D460E1F77. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIII/520/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Komisja ds. skarg na posiedzeniu w dniu 3 lipca 2018 roku rozpatrywała skargę       
p. X z dnia [...] 2018 roku na Inowrocławską Gospodarkę Komunalną i Mieszkaniową Sp. 
z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu, dotyczącą założenia kostki brukowej przed wejściem do 
lokalu nr [...] w budynku przy ul. [...] w Inowrocławiu.

Skarżąca została prawidłowo zawiadomiona o posiedzeniu Komisji. Zaproszenie 
zostało odebrane, jednak na posiedzenie Komisji nie stawiła się.

       Na podstawie zebranych w powyższej sprawie dokumentów, jak również 
szczegółowych wyjaśnień złożonych przez Naczelnika Wydziału Gospodarki Lokalowej 
Urzędu Miasta Inowrocławia oraz Członka Zarządu IGKIM, Komisja ustaliła, że skarżąca 
wystąpiła do zarządcy ww. nieruchomości o wyłożenie ok. 30 m2 kostki brukowej przed 
wejściem do jej mieszkania. Ponieważ podwórze jest bardzo duże, ponad 100 m2 i mieszka 
tam kilkanaście rodzin, dlatego aby nie robić wyjątków podjęto decyzję, że w 2019 r. 
wyłożona zostanie kostka brukowa na całym podwórzu budynku przy ul. [...] 
w Inowrocławiu. Wykonanie 30 m2 kostki przed wejsciem do lokalu mieszkalnego skarżącej 
wywołałoby niesnaski pomiędzy lokatorami ww. budynku mieszkalnego. 

        Spółka ma w  umowie z Gminą Miasto Inowrocław wyliczone zadania 
wynikające z konserwacji bieżącej ww. nieruchomości. Konserwacje są określone w ustawie. 
Koszt położenia kostki brukowej za 1 m 2  wynosi ok. 150,00 zł. Aby nie robić wyjątków dla 
jednej osoby, zakwalifikowano całe podwórze do remontu kapitalnego na 2019 rok. 
Jeżeli wykonany zostanie tylko  fragment podwórza, to woda będzie zalewała i spływała na 
pozostałą jego część. 

Komisja rozumie rozżalenie skarżącej, która wykonała wiele remontów we własnym 
zakresie i na własny koszt. Jednak nigdy  nie zwróciła się na piśmie o wsparcie finansowe 
z Urzędu Miasta Inowrocławia.

W związku z powyższymi przesłankami, Komisja wnioskuje o uznanie skargi za 
bezzasadną.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego, organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań
lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej, jest rada gminy.

Id: 14B3E1CD-CF35-4D79-91EC-159D460E1F77. Podpisany Strona 1 z 2



W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Komisja ds. skarg.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 14B3E1CD-CF35-4D79-91EC-159D460E1F77. Podpisany Strona 2 z 2




